Vers. 7. — *In eadem autem domo.* Si pax vestra recipitur, digoum est ut in ea maneatis, carnalia stipendia ab eis accipientes, quibus cœlestia offertis. Ecce qui saccum et peram prohibuit, sumplus ex prædicatione concedit, sic tamen ut oblati cibo et pota sint contenti. *Manete.* Non est de domo in dominum vaga facilitate demigrandum, ut in hospitali amore servetur constantia, ne coalita amicitiae necessitudo facile resolvatur. *Dignus est enim.* Nota quod uni opere prædicatorum duæ mercedes debentur: una in via, quæ nos in labore sustentat; alia in patria, quæ nos in resurrectione remunerat.

Vers. 8. — *Et in quamcumque civitatem.* Descriptio diverso domus hospitio, quid etiam in civitatibus agere debeant docet, piis scilicet, in omnibus

communicare, ab impiorum per omnia societate A secessari.

Vers. 11. — *Eliam pulvarem.* Pulverem excutere jubet: vel ad contestationem terreni laboris, quem pro illis inaniter suscepérunt; vel ut ostendant usque adeo se ab ipsa nihil terrenum quærere, ut etiam pulvere de terra eorum non sibi patientur adhaerere.

Vers. 12. — *Quia Sodomis in die illa.* Sodomite, etsi in vitiis exardebant, et inhospitales erant, tamen apud illos nulli hospites tales quales apud Iudeos prophetæ, quales apostoli reperti sunt. Loth inter eos etsi justus, non tamen aliquid docuit, nulla signa fecit. Et ideo cui multum donatum est, multum ab eo queritur, et potentes potenter tormenta patientur (*Sap.* vi).

Vers. 13. — *Yā tibi, Corozaim.* Corozaim, Bethsaida, Capharnaum, et Tyberias civitates sunt Galileæ, in littore laci Genesareth. Has plangit Dominus, quia post tanta miracula et virtutes non posuerunt: et sunt peiores gentilibus, naturale solummodo jus dissipantibus, quia post descriptæ legis contemptum, Filium quoque Dei conculcare, gratiamque ingrati spernere non timuerunt. *Et cinere sedentes.* Impleta videamus verba Salvatoris, quia cum illæ civitates prædictæ, Domino presente credere noluerunt, Tyrus et Sidon olim fuerunt amicæ David et Salomonis, et postea evangelizantibus Christi discipulis, devote fidem suscepérunt. Quare autem sit prædicatum non credituris, et non prædicatum credituris, novit ille qui omnia novit.

Vers. 16. — *Qui vos audit me audit.* In audiendo vel spernendo Evangelii prædicatorem, quisque sciat se non viles personas, sed ipsum Salvatorem spernere vel audire, quia in discipulo magister auditur, et in Filio Pater honoratur.

Vers. 17. — *Domine, etiam.* Bene consistentur deferentes honorem nomini Christi: sed quia infirma adhuc fide, gaudent in virtutibus, et de signorum operatione effeuntur, exemplo terrentur, et ad humiliatem revocantur. Quia si diabolus propter superbiam de celo est præcipitatus, multo magis isti de terra editi, si superbierunt, humiliabuntur.